Protokoll

Kurzwaffenmehrkampf 2019
(Dreikonigsschiefien)

Veranstalter: SG Konstanz 1438 e. V.
Wettkampfort: SchieBanlage im Frohnried, Dettinger Str. 129

Wettkampftermin: 06.01.2019 14:00-17:00 Uhr

Disziplinen: Kurzwaffenmehrkampf Wettkampfklassen: offene Klasse
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schiitzengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V. SG Konstanz

Hans Bichle Sonja Siegle SM

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

KW-Mehrkampf 2019 (3 Konigsschie3en)

Kurzwaffenmehrkampf, offene Klasse
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Name
. Dr. Melnyk, Thor
. Wanner, Stephan
. Schuplitz, Franz
. Marschall, Detlef
. Béchle, Hans
. Bakaric, Tihomir
. Wolff, Jorg
. Dr. Weber, Holger

. Sawade, Reiner
. Coltri, Mario
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http://www.sgkonstanz.de

. Dr. Bergfeld, Hartmut

Verein

SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
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ges. Bemerkung
372
354
334
321
319
317
289
276
244
195
146



KW-Mehrkampf 2019 (3 Konigsschie3en)

Statistik
Kurzwaffenmehrkampf
Verein offene Klasse Ges.
SG Konstanz 11 11
Ges. 11 11

Teilnehmende Vereine: 1

http://www.sgkonstanz.de
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